令和 7 年３月３日

各 位
蒲郡信用金庫

しんきん法人ポータル「がましんケイエール」に新プランを追加

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。このたび、下記のとおり、しんきん法人ポータル「が

ましんケイエール」に新プランを追加いたしますのでお知らせします。ご不明な点がございましたら、当金庫の営業
店窓口または得意先担当者にお問い合わせください。

記

１．追加するプラン ライトプラン
２．追加日     令和 7 年 4 月 1 日（火）
３．プラン内容

４．導入後のプラン変更
  ・アップグレードは、お客様のポータル画面から変更が可能です。
  ・ダウングレードは、お客様から書面をいただき、当金庫にて変更をさせていただきます。

※「ケイエール」とは、信金中央金庫が中小企業向けに資金管理や業務効率化の支援を目的として提供す
るデジタルサービスです。

以上

利用可能な機能 【追加】ライトプラン ベーシックプラン フルプラン
資金繰り把握 × × 〇
入出金管理 × × 〇

電子請求書対応 × 〇 〇
ファイル保存 〇 〇 〇

月額料金（税込） 1,100 円 2,200 円 2,200 円

 承認番号︓06-477